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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
(dalej SIWZ)
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

ustuge doprowadzenia skierowanych przez Urzad Pracy m.st. Warszawy bezrobotnych
bedacych w szczegélinej sytuacji na rynku pracy do podjecia zatrudnienia lub innej pracy
zarobkowej na podstawie umow cywilnoprawnych, stanowigcych odpowiednia prace,
przez nieprzerwany okres co najmniej 6 miesiecy, zgodnie z art. 61b ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 r.
poz. 149 z péZn. zm.), zwana dalej Programem.

Zamawiajacy: Miasto st. Warszawa - Urzad Pracy m.st. Warszawy, dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawg, informuje, ze dnia 10 lutego 2016 r.
wplynely pytania do ww. postepowania dotyczace tresci SIWZ. Tres¢ pytan wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacy zamieszcza ponize;j.

Pytanie 1.
Jakie wynagrodzenie za objecie Programem 1 skierowanego bezrobotnego w kolumnie
1 wpisujemy , netto czy brutto?

Odpowiedz:

Zgodnie z Formularzem ofertowym, stanowiacym Zalacznik nr 2 do SIWZ, w pkt 1,
oddzielnie dla kazdej czesci (I-VIII), Zamawiajacy wymaga podania wysokosci podatku
VAT, ktory zostat zawarty w wynagrodzeniu. W zwigzku z powyzszym i przypisem (2) pod
tabelg, Wykonawca podaje wynagrodzenie brutto.

Zatacznik nr 8 czyli ,Umowa..” - podpisujemy in blanco i dotaczamy do dokumentacji?
A pozostate zataczniki do ,Umowy” teraz nie dotgczamy?

A Odpowiedz:
¥ Zamawiajgcy nie wymaga dotaczenia wzoru umowy tj. Zatacznika nr 8 do SIWZ do oferty.
Na oferte sktadaja sie dokumenty wskazane w pkt 14.1. SIWZ.

~ Pytanie 3.
| Jakie znaczenie ma wybranie ktorejkolwiek czesci ofertowej ( jest ich 8 ) jako, ze sa
' jednakowe, a chcemy realizowac tylko jedng czesé?

| Odpowiedz:
. L A Wybor czesci nalezy do Wykonawcy. Moze by¢ wigeksza lub mniejsza konkurencja w danej
“Sczesci, w zaleznosci od tego, na ktore czesci ztoza oferty inni Wykonawcy.
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